

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i lägenhet (en död).

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Tommy Krantz, 1:e brandinspektör

UPPLYSNING OM BRANDEN

Kl. 03.09 inkommer ett telefonlarm till brandförsvarets ledningscentral om röklukt i fastigheten.

Vid brandförsvarets ankomst kl 03.16 konstaterades rök från 3:e fönstret på 2:a våningen. Den aktuella brandlägenheten genomsöktes, där en man anträffades liggande på golvet vid fotänden av dubbelsängen i det ena sovrummet (ej brandrummet).

Rökspridning skedde till ovanliggande lägenhet där en kvinna bor med sin lilla dotter. Dottern rökskadades och fick föras till sjukhus för observation.

BYGGNADSTEKNISK BESKRIVNING

Den aktuella lägenheten på 3 rum och kök är belägen på plan 2 tr i ett 7 våningar högt flerbostadshus. Trapphuset är utfört som ett öppet trapphus med 3 lägenheter på varje plan. Byggnaden (byggår 1959) är uppförd i betong med lägenhetsavskiljande väggar och bjälklag i EI 60. Lägenhetsdörrar bedöms motsvara klass EI 15.

BRANDFÖRLOPPET

Branden har startat i det lilla sovrummet längst in i lägenheten och fått ett snabbt förlopp eftersom brandbelastningen får anses hög i det aktuella brandrummet. Brandskadorna begränsades till brandrummet medan lägenheten i övrigt fick kraftiga rök- och sotskador. Man fick också rökspridning till ovanliggande lägenhet via fönstret.

UNDERSÖKNINGEN

Branden har startat i det lilla sovrummet till vänster vid fotänden av sängen. Branden har i huvudsak hållit sig inom det lilla sovrummet men med kraftiga sotskador i övriga rum i lägenheten. I köket stod kyl-, frys- och skåpdörrar öppna. I vardagsrummet var lådor och skåp utdragna och en del saker utrivna. Lägenheten har troligen genomsökts. Den omkomna mannen påträffades inte i brandrummet utan i sovrummet liggande på golvet vid fotänden av dubbelsängen.

SLUTSATS

Vid den polistekniska undersökningen kan ej brandsak fastställas. Brännbar vätska (acetone) har påträffats i soffan i vardagsrummet, vilket kan tyda på att branden var anlagd.

